
FACULTAD DE MATEMAT ICA, ASTRONOM IA y FISICA 
I MAF 

UI\IVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESO LUC ION HCD N° 38/9 1 

VISTO 

el pedido presentado por el Prof. Titu l ar Dr . Raúl T. Mainardi para que 
se pro r rogue la de s i gnac ión interina del Lic. Edgardo Venu sto BONZ I (legajo 
28.941) como Ayudante de Primera con dedicación semiexclusiva; 

CONS IDERANDO 

que la solic i tud se basa en l a neces idad de segu i r contanto con los serví 
cías del nombrado en tareas docentes y de investigación en el Grupo de Espectro~ 
copia Atóm i ca y Nuclear; 

POR ELLO, 

EL H.CONSEJO DIRECT IVO DE LA FACULTAD DE MATEMAT ICA,ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE 

ARTICULO 1° . _ Prorrogar has ta el 31 de marzo de 1993 la designac ión inte r ina 
del Lic. Edga rdo Venusto BONll (legajo 28.941) como Ayudante 
de Pr imera con dedicación sem i exclus i va (cód i go 28) reconocien 
do sus servicios en tal carácter desde ell o del corriente . -

ARTICULO 2° . _ El Li c. Bonz i continuará ocupando la mi sma p laza presupuestaria 
en que ven i a rev i stando. 

ARTICU LO 3° .- La des ignación d ispuesta en la presente caducará antes de la fecha 
indicada si el cargo se cubre por concurso. 

ART ICU LO qo ._ Comuníquese y arch i vese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECT IVO DE LA FACULTAD DE MATEMAT I 
CA, ASTRONOM IA y FISICA A TRES Ol AS DE L MES DE ABR IL DE MI L NOVEC IENTOS NOVENTA 
Y UNO. 

..~g 
OSCAA A. ;AMPOlI 

OICNOO 


